

Valmyndighetens nyhetsbrev 2022:17V

Det här nyhetsbrevet innehåller:

- Inbjudan till frågestund avseende valsäkerhet den 31 maj
- Sändningen från webbseminariet den 16 maj är publicerad
- Meddela senast den 21 juni om ni vill hämta röstlängder på tryckeriet
- Presentation från webinarium om vägledande ställningstaganden
- Reklamationer av valmaterial i Valid

Inbjudan till frågestund avseende valsäkerhet den 31 maj

Som ett led i Valmyndighetens fördjupade stöd till valadministrationen och arbetet med att stärka skyddet av de allmänna valen 2022 bjuder Valmyndigheten in alla kommuner till frågestunder där ni direkt kan lyfta frågor, utmaningar eller behov av stöd avseende valsäkerhet. Frågestunderna kommer att hållas digitalt vid två tillfällen, den 31 maj och den 14 juni.

Inbjudan till frågestunden den 31 maj bifogas detta nyhetsbrev.

Sändningen från webbseminariet den 16 maj är publicerad

Nu är utbildningen i att rapportera incidenter, som genomfördes den 16 maj, publicerad på Valcentralen. Ni hittar filmen längst ned på sidan Rapportera incident.

Meddela senast den 21 juni om ni vill hämta röstlängder på tryckeriet

Som vi tidigare informerat om kommer röstlängderna att tryckas i Stockholmsområdet och ni som vill kan hämta de personligen hos tryckeriet. Anmälan skickas till valadm@val.se senast den 21 juni.

Presentation från webinarium om vägledande ställningstaganden

Den 23 maj genomförde Valmyndigheten tillsammans med Sveriges kommuner och regioner, SKR, det webinarium om vägledande ställningstaganden som alla kommuner var inbjudan till. Valmyndighetens presentation bifogas detta nyhetsbrev. Presentationen spelades även in, länk till inspelningen skickas i ett separat e-postmeddelande.



Reklamationer av valmaterial i Valid

Om ni vid inventeringen av valmaterialleveransen upptäcker att något saknas, ber vi er göra en reklamation i Valid. I hjälptexten i Valid anges att ni ska fylla i en blankett, men det räcker att ni bockar för rutan "Reklamation" när ni lägger en eventuell tilläggsbeställning. Vid frågor, vänligen kontakta valmaterial@val.se.

Har du missat tidigare nyhetsbrev?

Gå in på Valcentralen för att se tidigare publicerade nyhetsbrev från såväl 2021 som 2022.

Med vänliga hälsningar

Valmyndigheten